
UCHWAŁA NR 36/V/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody 1 Batalionowi Saperów w Augustowiena użycie wizerunku mitry książęcej 

z herbu Powiatu Augustowskiego na odznace pamiątkowej 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z § 2 ust. 3 uchwały Nr 180/XXV/2001 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
2 kwietnia 2001 r. w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu Augustowskiego, Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę 1 Batalionowi Saperów w Augustowie na użycie wizerunku mitry książęcej z herbu 
Powiatu Augustowskiego na odznace pamiątkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Michał  Kotarski 
 

Id: 15BE720C-7C6B-4521-93D2-A548DBD63F33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/V/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


